様式第１号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
菊川市１％地域づくり活動交付金交付申請書

平成　　年　　月　　日
　　菊川市長　 太 田 順 一　 宛

申請者　団体名
代表者

　　平成　　年度において菊川市１％地域づくり活動交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　団体区分　　　地域づくり団体　・　コミュニティ協議会
　※どちらかに〇印

２　活動総称(ﾃｰﾏ)

３　総事業費　　　　　　　　　　　　円

４　対象経費合計額　　　　　　　　　　　　円

５　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

６　活動実施期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

７　添付書類
　　(1) 活動一覧表（任意様式）
　　(2) 菊川市１％地域づくり活動交付金活動計画書（様式第２号）
　　(3) 活動収支予算書（様式第３号）
　　(4) 購入予定備品調書（様式第４号）
　　(5) 計画内容がわかる資料
　　　ア　チラシ等の案又は過去の活動で作成したチラシ状況写真等
　　　イ　その他市長が指示した資料
　　(6) 団体概要書（様式第５号）
　　(7) 団体の運営状況がわかる資料
　　　ア　団体の規約・会則・定款等の写し、団体の役員名簿又は構成員名簿
　　　イ　その他市長が指示した資料

　(注)　交付申請書類は、原則公開となります。

様式第１号及び第７号別紙（活動一覧表）（任意様式）

	　団体名：

	活　動　名
	事業経費
	交付対象経費
	１％交付金額

	１

	円

	円

	円

	２

	円

	円

	円

	３

	円

	円

	円

	４

	円

	円

	円

	５

	円

	円

	円

	６

	円

	円

	円

	７

	円

	円

	円

	８

	円

	円

	円

	９

	円

	円

	円

	10

	円

	円

	円

	合　計

	円

	円

	円

	１％交付金申請額

	円
	(千円未満切捨て)

　※ この様式は任意様式です。同じ内容が確認できれば、どんな様式でもかまいません。
[bookmark: _GoBack]　※ この様式は、様式第１号と様式第７号の別紙として使用できます。
　※ 活動が10以上ある場合は、「行」を挿入してください。

様式第２号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
菊川市１％地域づくり活動交付金活動計画書

	活動№
	活動名

	新規・継続

	活動を実施する背景・目的・ニーズ等

	活動の内容
※時期、場所、参加対象、想定人数、実施内容など、具体的に記入すること。
（別紙可）

	前年度の反省に基づく改善点等
※継続事業の場合は必ず明記すること。

	周知の方法
※該当するもの全てに〇印

１ チラシの配布 　　　２ 自治会回覧　　３ ポスター掲示
４ 広報菊川へ掲載 　　５ マスコミ　　　６ ホームページ
７ ﾂｲｯﾀｰ、Facebook等　８ その他（　　　　　　　　　　）

	この活動により期待される効果

	この活動における協働相手

	特にアピールしたいこと
※公共性、独自性、協働内容など。

様式第３号（第６条、第９条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
活動収支予算書（収支決算書）

	活動№
	活動名

　１　収入の部
	項　目
	金額(円)
	内訳・説明

	１％交付金
自治会等補助
参加者負担
会自己資金

	対象経費(　　　　　　円)　×　交付率(　／　)
例：○○地区自治会、○○自治会等
例：参加料等
例：会員会費、寄付金、繰越金等

	合　　計

　２　支出の部
	項　目
	内訳・説明
	事業経費(円)
	内対象経費(円)

	参加費
食糧費
備品購入費
通信運搬費
謝礼金
借上げ料
施設使用料
手数料
燃料費
保険料
印刷費
原材料費

	小　　計

	消耗品費
諸雑費

	合　　計

　(注)　支出の部に書ききれない場合は、別紙にまとめて添付すること。

様式第４号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
購入予定備品調書

	活動№
	活動名

	備品名及び数量

	価格又は合計額

	購入理由
（必要性・効果）

	貸出しの可・不可

可　・　一部可　・　不可

	添付書類
	見積書　　カタログ

	見積書等貼り付け場所

（別紙でも可）

　(注)
　　１　この調書は、税込５万円以上の備品を購入する場合、もしくは購入する備品の合計額が５万円以上となった場合に、１活動につき１枚添付する。複数の備品も１枚にまとめて記入する。
　　２　見積書とカタログ等を添付すること。

様式第５号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
団体概要書

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
団　体　名

	代表者職氏名

	所　在　地
	〒　　　－

	設立年月
	　　　年　月
	構成員人数
	　　　人(平成　年　月　日現在)

	団体の設立趣旨

	団体の目指す将来像及び目標

	１％交付金を活用した主な活動実績や計画

	１％交付金対象活動以外の活動実績や計画

	１％交付金以外に補助・委託等を受けた実績等

	担当者連絡先
(公開・非公開)
※どちらかに〇印
	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　（役職　　　　　　　　）

	住　　所
	〒

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	携帯電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

様式第７号（第９条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
菊川市１％地域づくり活動交付金実績報告書

平成　　年　　月　　日
　　菊川市長　 太 田 順 一　 宛

申請者　団体名
代表者

　平成　　年　　月　　日付け菊総地第　　　号により交付金の交付の決定を受けた平成　　年度菊川市１％地域づくり活動交付金事業が完了したので、その実績について関係書類を添えて報告します。

１　活動総称(ﾃｰﾏ)

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　１％交付金額　　　　　　　　　　　　円

４　活動実施期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

５　添付書類
　(1) 活動一覧表（任意様式）
　(2) 菊川市１％地域づくり活動交付金活動報告書（様式第８号）
　(3) 活動収支決算書（様式第３号）
　(4) 活動の状況や内容がわかる資料
　　ア　交付対象経費の領収書の写し（Ａ４版に、項目別にまとめて添付）
　　イ　企画書、チラシ、ポスター等（コピー可）
　　ウ　活動の状況がわかる写真（Ａ４版にまとめて添付）

　(注)　実績報告書類は、原則公開となります。

様式第８号（第９条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
菊川市１％地域づくり活動交付金活動報告書

	活動№
	活動名

	新規・継続

	活動の内容
※時期、場所、参加対象、参加人数、実施内容など、具体的に記入すること。
(別紙可)

	活動の成果や効果

	活動の反省点

	今後の展望や予定

	この活動における協働相手

	特にアピールしたいこと
※公共性、独自性、協働内容など。

様式第10号（第11条、第12条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
請求書（概算払請求書）

　　金　　　　　　　　　　円

　　ただし、平成　　年　　月　　日付け菊総地第　　　号により交付の確定（決定）を受けた菊川市１％地域づくり活動交付金として、上記のとおり請求します。

平成　　年　　月　　日

　　菊川市長　 太 田 順 一　 宛

住所又は所在地　菊川市
団　体　名
代表者氏名

	口座振替先
金融機関名
	金融機関名

	口座種別
	普通・当座・その他（　　）

	本・支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義